
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA : 406-09/16-03/14  

URBROJ: 2167/01-02/10-17-10  

Poreč - Parenzo, 24. srpnja 2017.  

 

 

 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo (“Službeni glasnik Grada Poreča- 

Parenzo” broj 2/13), na prijedlog Upravnog odjela za upravljanje gradskom imovinom  

KLASA: 406-09/17-03/13, URBROJ: 2167/01-02/10-17-64 od 19. srpnja 2017. godine, 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo donio je sljedeći 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

Prihvaća se zahtjev Radnik d.d. Križevci za produljenje roka izgradnje osnovne škole 

u Žbandaju prema tekstu Dodatka ugovoru u prilogu.  

 
 

 

Prilog:  

- Prijedlog Dodatka ugovoru 

 

 

 

       GRADONAČELNIK 

                                             Loris Peršurić 
 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za upravljanje gradskom imovinom – ovdje 

2. Arhiva - ovdje 

 
 

 

 

 

 

 

 



Temeljem članka 14., stavak 1. Ugovora o javnim radovima (građenju) rekonstrukcije i dogradnje 

osnovne škole u Žbandaju (KLASA: 406-09/16-03/13, URBROJ: 2167/01-09/01-17-50 i broj 2286/17 

od 22. veljače 2017. godine) i Zahtjeva izvoditelja Radnik d.d. Križevci zaprimljenog 

17.07.2017.godine za produženje roka završetka gradnje iz članka 12., stavak 1. Ugovora, članka 53. 

Statuta Grada Poreča-Parenzo (službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 02/13),  

 

Naručitelj GRAD POREČ-PARENZO, 52440 Poreč, Obala maršala Tita 5, OIB 41303906494, 

kojega zastupa gradonačelnik Loris Peršurić 

 

i 

 

Izvoditelj RADNIK građevinarstvo i  građevinska industrija d.d., 48260 Križevci, Kralja 

Tomislava 45, OIB 2184672292, kojeg zastupa predsjednik uprave Mirko Habijanec  

 

 

sklopili su dana 20. srpnja 2017.godine  

 

DODATAK UGOVORU  

ZA PRODUŽENJE ROKA ZAVRŠETKA GRADNJE 

 

Članak 1. 

Mijenja se članak 12., stavak 1. Ugovora koji sada glasi: 

 

Izvođač je obvezan započeti s radovima na izgradnji Građevine odmah po potpisu Zapisnika o 

uvođenju u posao i faktički radove, sukladno članku 31. Ugovora, završiti u roku od 161 dan. 

 

Članak 2. 

Sve ostale odredbe Ugovora ostaju nepromijenjene i važeće.  

 

Članak 3. 

Ovaj dodatak ugovoru sastavljen je u sedam (7) istovjetnih primjeraka, od kojih Naručitelj zadržava 

četiri (4) i Izvoditelj tri (3) potpisana i ovjerena primjerka. 

 

Članak 4. 

Dodatak osnovnom ugovoru stupa na snagu danom obostranog potpisa.  

 

 

Klasa: 406-09/16-03/13 

Urbroj: 2167/01-09/01-17- 

Poreč-Parenzo,    __________ 2017.godine 

 

 

NARUČITELJ 

 

Grad Poreč-Parenzo 

 IZVODITELJ 

 

Radnik d.d. Križevci 

 

GRADONAČELNIK  Predsjednik uprave 

Loris Peršurić  Mirko Habijanec 

 

 

 

 

  



               

 

          

Privici: 

-Zahtjev za produljenje roka završetka izgradnje-Radnik d.d. Križevci 

 

Dostaviti: 

1. Radnik d.d. Križevci, Ulica kralja Tomislava 45, 3x 

2. Upravni odjel za upravljanje gradskom imovinom, ovdje 3x 

3. Arhiva, ovdje, 4x 

 

 

 

 


